
ZARZĄDZENIE NR 270/2013 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 8 listopada 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z  art. 88a ustawy dnia 18 lipca 2001 r.  Prawo 
Wodne  (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 145 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Ustalam Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią Gminy Wyszków stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


